Sendo assim, observa-se que caso seja acolhida a gradação apurada pelo perito judicial, o valor indenizatório 
deverá respeitar o cálculo apresentado acima, apurado com base no exame pericial que consta dos autos, de 
modo que o valor da condenação não poderá ultrapassar a monta de R$ 4.725,00 (QUATRO MIL SETECENTOS E 
VINTE E CINCO REAIS). 

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

PATOS, 24 de agosto de 2021. 

JOÃO BARBOSA 
OAB/PB 4246-A 

SUELIO MOREIRA TORRES 
15477 - OAB/PB